
Arserve
Pharma

3 hr}F-l
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL-CE
Sccrctnrin Municipal d:i Sait do

PREGAO ELETRONICO N" 22067/2022
PROCESSOi N" P223684/2022
DATA DE ABERTURA: 13/01/2023 AS 08:00 boras
PREGOEIRA: Aline lie Vasconcelos Soares.
OB.IETO: Register* do Priori para fut liras o evo.iituais arptisRoes de medicamcntos da a(em,ao hasica X (list a pndronizada) dos(inados as nnidados'tic s'tPHld i|it ,Seeretaria
Municipal da Sarnie, conforme as cspccifknvocs e quantilntivos previstos no Anexo I - Termo do Referenda deste Edital.

C

•/ -
A

Central do Licitavors do Muninpio do Soltral

A proposta comcrcial eiu-tmtni-.se cm con lor midado com as informavocs pre-vistas no edital e sous anexos.

1. Idoatilicavao do licitauic:
RAZAO SOCIAL ARSERVE PHARMA EPP LTDA
CNPJ: 43 510.181/0001-70
INSCRIQAO ESTADUAL: N° 0990812-06

PONE: (81)4141-2416

EMAIL: I i cilacaoÿarscivo.coivt.br

ENDERECO: Rua Jose da Silva Luccna, 102 - Imbiribcira - Rccifc-PE - CEP: 51150-430

DADOS BANCARIOS: Banco Bradcsco: Agenda: 3208 - Conta Corrcntc: 16264-7

2. CondRocs Gerais da Proposta:

A picsenlc proposta c valicla por 60 (sessenta) dias. coniados da data do sua emissao

9. 1 . Nao sera crcigida prestacao de garantia para csta contrataffio

3. P’ormaeao do Pretjo

ITEM
CEFALEXIN A 500MG
Registrader Antibioticoa do Brasil Lida
Fabricanle: ANTIB10TIC0S DO BRASIL LTDA
Nome Comerciai/Marca: CEFALEX1NA
Embalagom: 500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 200

Reg. MS: 1.5562.0023.0071

Procedencia: NACIONAL
Pais de origem; 8RAS1L

Tipo de Produlo: GENERICO
Principio Ativo: CEFALEXINA MONOIDRATADA

Validade do Produto/Anvisa: 24 moses

Prc?o Unit a n’o :

QTDE :
Total do item:

14

/
/

0,47 rpfarenta e seto centavos de real

COM PIUMIDO /trezentos e trinta mil umdades
155.100,00 cento o ciiiquenta o cittco mil e cent reais

ns
330.000

ns

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: RS 155.100,00 (cento c ciiiquenta c cinco mil e cein reais).

VALIDADE DA PROPOSTA: Prazo de validade nao inferior a 90 (uoventa) dias, contados a partir da data da suit emissao.

ENTREGA: O objeto coiitratual devera ser entregue eni confonnidade com ns especilkaedes estabeiecidas neste ternto, no prazo de 10 (dez) dias uteis, contmio a partir

do recebimento da nota de etnpenlio ou instruineuto Inibil, na Central de Abasteeimento Funnaccutica Dr. Olavo Gurgel, na Rua Vereador Raimundo Nilo Douizcte, n" 15,

Bairro .Junco, CEP 62.030- 495, Sobral/CE, nos liordiios das 07:00b fts 1 1:00b e das I3:0(lh As 16:00b, tie segumlafeira a sexta-feira.

PAGAMENTO: O pngnmculo advindo do objeto da Ata dc Ucgistro de Prcfos sera provcnlcntc dos reenrsos do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOBUAL/

SECRETAUIA MUNICIPAL DA SAUDE e sent efetnado ate 30 (trinta) dias contados da data da aprescn(n?ao da nota fiscal/falnra devidamente atestada pelo gestor

da contratacao, mcdianle credito etn conta corrcntc cm nomc da contrntada, prcfcrencialmentc na Caixa Economica Federal.

DECLARAMOS: Nos prc?os ofertados pcla licitanle no cadastro de sna proposta no sistemn deverao cstar inclusos (odos os enstos operacionais, os valores incidentes,

tais eomo taxas, impostos, fretes, encargos previdenciarios, trabalhistas, tribntarios, comerciais e qnnisquer ontros cpie incidam direta oa indiretaniente na contratavao do

objeto sem onus para a Contratante.

DECLARAMOS: Total conliecimento e concordancia com os termos deste edital e sens auexos.

FINAL1ZANDO, declaramos que estamos de pleno acordo coin todas as comlivoes estabeiecidas no Edital e sens anexos.

ALEXSANDRA
SOUZA DE
ALBUQUERQUE

BASTOS:66605687 Dados: 2023.01.17
09:31:36 -03W

Assinado do forma digital
por ALEXSANDRA SOUZA
DE ALBUQUERQUE

BASTOS:66f>05687434

© 434(81) 414V-24'16

jjS| 1ici tocaoifpori61 vo com.br

ma-KQO Estudual; 0990812-96
CNPJ: 43.5l9.t8l/000l-70

R, Jose do Silva Lucono - 102, Said 06
$1150-430 [ tmbiribeira Rccife/PE

m,v.V; m
, ;



Arserve •

pnarma
;

!

tn'fFIREPRESENTANTE DA EMPRESA

ALEXSANDRA SOUZA DE ALBUQUERQUE BASTOS
ESTADO CIVIL: CASADA
CPF: 666.056.874-34
RG: 401 1979 - SSP/PE
ENDEREQO: Rua Nossa Scnhora dc Lourdes, 87 - Cordciro - Rccifc/PE - CEP: 50.721-300

TELEFONE: (81)4141-2416

EM AIL: liciuicao@arserve.com.br
CARGO/FUNQAO. Repicscntante Legal.

‘ I ..:

c
•. ;

(

Reclfc/PE, 13 de Janeiro de 2023.

Assinado de forma
digital por
ALEXSANDRA SOUZA

ALEXSANDRA
SOUZA DE
ALBUQUERQUE DE ALBUQUERQUE

BASTOS:6660568 BASTOS:66605687434
Dados: 2023.01.17
09:31:49 -03‘00‘7434

ARSERVE PHARMA EPP LTDA

Alcxsnndra Souzn dc Albuquerque Bastos

CPF:666.056.874-34

RG:4011979 SSP/PE

(81) 4141-2416

ltcitocaa<3eir&cr vo corn.br

R, Jo;;6 do S4vo Luceno. •• 102.. Sala 06
51150-450 | Imbinbcira, Pecifa/PE

i«fo:
toscrKbo £s-tcjd uaL- 0990812-96

CHPJ; 43.51918.1/DO01-70m

i A •'5' m

V.


